Uitslag BVVL

Organisatie SPBO
60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:39

Reeks:1

T b WN R

4135
4031
4305
4003
3814

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

Buelens Lien
Janssens Esther
De Vos Anna
De Belder Inne
De Nul Emilie

ABES
ZWAT
AVKA
AVKA
ZWAT

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:39

Reeks:2

A Ul WN -

5156
4709
3331
4141
4964
3448

Matthysen Laura

Van Kemseke Jodie
Verspeet Estelle

Van Der Gucht Helena

Van Den Broeck Claudia

Van De Velde Helena

KAPE
VOLH
ZELE
ACW
RAM
ABES

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:39

Reeks:3

bk WN

3553
3407
3733
3735
4029
4819

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

O 00N UL A WN -

N P P R PP R R PR
O Voo NOYUL B WN RO

4141
3734
4709
4034
3845
4215
3556
4189
3405
4032
3875
4182
3864
3334
5213
5044
3689
3857
4030
3561

Thijssen Loeka
Tchimou Benedikt
Vermeire Victoria
Keppens Maurie
De Meyer Caitlin
Temmerman Lena

Pup Dames Uur=15:28

Van Der Gucht Helena
Van Der Kelen Sietse
Van Kemseke Jodie
De Langhe Joke

De Cock Danae
Peeters Laura
Blommaert Flore
Depauw Erin

Garmyn Redeat
Nauwelaers Anthe
Van Thillo Kathleen
Van Belle Jakobe

De Moor Kato
Beirens Stien
Erkelens Dorien
Smets Valerie

Van Den Bossche Elke
Burm Antje

Janssens Silke

De Wolf Amy

ACW
RAM
HAMM
HAMM
ZWAT
ACW

ACW
HAMM
VOLH
ZWAT
SPBO
SPBO
ACW
HAMM
RAM
ZWAT
KAPE
RAM
VOLH
ZELE
AVKA
KAPE
AVKA
VOLH
ZWAT
ACW

13.54
14.10
14.49
14.73
14.80

12.62
13.47
13.52
14.47
14.76
15.19

12.85
13.22
14.13
14.46
14.54
14.63

7.57m
6.75m
6.27m
6.13m
6.12m
5.80m
5.73m
5.73m
5.63m
5.10m
4.90m
4.85m
4.63m
4.61m
4.60m
4.55m
4.55m
4.53m
4.36m
4.10m

99
99

99
99

99
99

99

99

99
99

99
99
99

O O O o

17-04-2010

308 P
244 P
203 P
180 P
173 P

427 P
316 P
310P
205P
177 P
139°P

396 P
347 P
240P
206 P
198 P
189 P

13



Uitslag BVVL

Organisatie SPBO

hoogspringen

Reeks:1

21
22
23

O 00 NOO UL A WN -

I o
5 W NBRO

5209
3433
3444

6591
6805
6515
7020
6602
7434
6594
7181
6837
7188
6524
7914
8084
6589

speerwerpen 400g

Reeks:1

O 00 NO UL A WN -

Y
O h WN RO

7361
6521
7413
6516
6593
6528
6968
7432
7087
6911
6913
7418
6970
6618
6620
6938
6522

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

Mertens Thisbe
Azzouz Yasmine
Nti Zoraida

Min Dames Uur=17:21

Smeyers Laura
Laurent Daphne
Waegeman Marthe
Van Laer Emma
Van Den Mooter Lotte
Verhulst Sidney
Vynckier Eva
Leybaert Birgit
Keppens Deyna
Peymen Laura

Van Cauteren Lore
Pauwels Leen
Cornelissens Julie
Cortebeeck Joke

Min Dames Uur=17:20

Van De Voorde Oonah
Van Doorsselaere Julie
Baelen Ruth

D'heer Lize

Van den Brande Eline
Van Der Jeught Emely
Stevens Utti

Lippeveld Jolien

Utens Nina

Van Cleempoel Anke
Van De Vreken Joke
Sabau Ellen

Segers Yenna

Bellens Laurien

De Dobbelaere Joke
Beelen Lotte

Van Gaver Lana

RAM
ABES
ABES

RAM
AVKA
ZELE
KAPE
SPBO
VOLH
RAM
ACW
HAMM
AVKA
ZELE
ZWAT
ABES
RAM

ACW
ZELE
HAMM
ZELE
RAM
ZELE
KAPE
VOLH
AVKA
ZWAT
AVKA
AVKA
SPBO
ABES
ABES
SPBO
ZELE

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:45

Reeks:1

u b WN R

6915
7859
6622
6621
7188
7280

Mortiers Lio

De Hondt Nele
Goovaerts Eline
Flore Veronique
Peymen Laura
Mougni Laila

AVKA
KAPE
RAM

ABES
AVKA
AVKA

4.02m
3.95m
3.24m

1.53m
1.47m
1.41m
1.38m
1.38m
1.35m
1.30m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.15m
1.10m
1.00m

30.09m
26.31m
23.40m
20.35m
17.39m
16.00m
15.02m
13.69m
13.61m
11.92m
11.28m
10.59m
10.30m
9.62m
9.34m
8.02m
GP

12.31
12.71
13.62
13.76
16.24
NA

o

97
97
97
98
97
97
97
97
97
97
97
98
98
98

97
98
98
97
97
98
98
97
98
98
98
98
97
98
98
98
97

98
98
98
98
97
98

17-04-2010

13



Uitslag BVVL
Organisatie SPBO

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:45

Reeks:2

7043
6929
7570
7087

A WN B

Huyghe Ruth

Van Malderen Emma
Vermeiren Joyce
Utens Nina

HAMM
ZELE
SPBO
AVKA

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:45

Reeks:3

6528
7361
6587
6527
6526

T b WON R

Van Der Jeught Emely
Van De Voorde Oonah
Hoeben Livia

Willaert Melissa

Iliano Evelien

ZELE
ACW
RAM
ZELE
ZELE

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:45

Reeks:4

7347
7020
6593
7588
6837
7492

A Ul WN -

verspringen

Reeks:1
1 3654
2 5156
3 3405
4 3735
5 4456
6 4978
7 4013
8 3331
9 4356
10 3410
11 3885
12 3837
13 4188
14 4783
15 4464
16 4964
17 3559
18 3407
19 3332
20 5220
21 3556

Gyenes Nora

Van Laer Emma

Van den Brande Eline
Van de Ven Alany
Keppens Deyna

Van Beveren Izana

Pup Dames Uur=16:00

Lahey Leonie
Matthysen Laura
Garmyn Redeat
Keppens Maurie
Massaer Emma

Van Der Put Marie
De Foer Lotte
Verspeet Estelle
Cerpentier Femke
Croux Lore

Stevens Nanouk
Hargreaves Charlotte
De Ryck Tessa

Van Paesschen Rani
Pauwels Matti

Van Den Broeck Claudia
Speelman-rooms Femke
Tchimou Benedikt
Seymortier Bo

Fabre Lize
Blommaert Flore

VOLH
KAPE
RAM
VOLH
HAMM
ZWAT

SPBO
KAPE
RAM
HAMM
SPBO
ZWAT
ACW
ZELE
VOLH
RAM
ACW
ZWAT
HAMM
RAM
HAMM
RAM
ACW
RAM
ZELE
VOLH
ACW

12.35
12.52
12.71
12.76

11.71
12.08
12.71
12.73
12.91

10.62
11.27
11.73
11.82
12.87
13.65

3.77m
3.66m
3.66m
3.63m
3.63m
3.58m
3.55m
3.51m
3.48m
3.39m
3.37m
3.30m
3.30m
3.29m
3.27m
3.15m
3.11m
3.10m
3.07m
3.07m
3.06m

97
98
97
98

98
97
98
98
97

97
98
97
97
97
97

99
99
99
99
99

o

99

99

99

99
99

99

17-04-2010

13



Uitslag BVVL
Organisatie SPB
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

300 meter
Reeks:1

bk WN R

300 meter
Reeks:2

u b WN B

kogelstoten 2,0
Reeks:1

O 00N UL A WN -

o)
4819

4152
4182
4003
3836
3864
4699
5213
3450
5219
5001
3443
5209
3844
3434
3561
4140
3861
3334
3689

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

Temmerman Lena
Peymen Anouk

Van Belle Jakobe

De Belder Inne
Schadron Laura

De Moor Kato
Hellemans Marie
Erkelens Dorien
Verdurme Lotte
Fabre Lena

Maari Valerie
Kuypers Kato
Mertens Thisbe

De Boeck Lies
Baetens Sara

De Wolf Amy

Van Der Gucht Beatrice
Porteman Sam
Beirens Stien

Van Den Bossche Elke

Min Dames Uur=15:08

6805
7413
7038
8084
6968
7914

Laurent Daphne
Baelen Ruth
Hooft Lieze
Cornelissens Julie
Stevens Utti
Pauwels Leen

Min Dames Uur=15:08

6701
6522
6592
6527
7588

00kg

6602
6516
6528
7819
7341
7347
6806
6587
7181

Van Steenlandt Sofie
Van Gaver Lana
Verholen Marian
Willaert Melissa

Van de Ven Alany

Min Dames Uur=16:05

Van Den Mooter Lotte
D'heer Lize

Van Der Jeught Emely
Vanderveken Manon
De Rycke Amber
Gyenes Nora

Melis Mathilde
Hoeben Livia

Leybaert Birgit

ACW
AVKA
RAM
AVKA
ZWAT
VOLH
ABES
AVKA
ABES
VOLH
KAPE
ABES
RAM
SPBO
ABES
ACW
ACW
VOLH
ZELE
AVKA

AVKA
HAMM
SPBO
ABES
KAPE
ZWAT

ACW
ZELE
RAM
ZELE
VOLH

SPBO
ZELE
ZELE
HAMM
ACW
VOLH
AVKA
RAM
ACW

3.05m
3.01m
3.00m
2.91m
2.87m
2.86m
2.84m
2.77m
2.75m
2.73m
2.66m
2.66m
2.58m
2.55m
2.55m
2.50m
2.45m
2.43m
2.38m
2.22m

45.06
50.33
50.80
52.20
57.96
57.96

44.01
44.93
47.77
49.12
49.93

9.18m
8.84m
8.74m
8.63m
8.20m
7.99m
7.88m
7.64m
7.26m

97
98
97
98
98
98

97
97
97
98
97

97
97
98
97
98
97
98
98
97

17-04-2010

13



Uitslag BVVL
Organisatie SPB
10

11
12
13
14
15
16

80 meter
Reeks:1

A Uk, WN -

80 meter
Reeks:2

bk WN R

80 meter
Reeks:3

U b WN B

80 meter
Reeks:4

U b WN B

80 meter
Reeks:5

A WN B

o)
6836

7492
7113
7859
6618
6620
8085

Pupillen - Miniemen meisjes
3 e landelijke B

Vermeire Barbara HAMM
Van Beveren Izana ZWAT
Denis Jolien KAPE
De Hondt Nele KAPE
Bellens Laurien ABES
De Dobbelaere Joke ABES
Janssens Yazne SPBO

Min Dames Uur=15:49

7689
6620
6622
6589
6938
6970

Sortino Dulcia ABES
De Dobbelaere Joke ABES
Goovaerts Eline RAM
Cortebeeck Joke RAM
Beelen Lotte SPBO
Segers Yenna SPBO

Min Dames Uur=15:49

6594
6968
6913
6911
7418
7188

Vynckier Eva RAM

Stevens Utti KAPE
Van De Vreken Joke AVKA
Van Cleempoel Anke ZWAT
Sabau Ellen AVKA
Peymen Laura AVKA

Min Dames Uur=15:49

7819
6519
7564
7113
7897

Vanderveken Manon HAMM
Valck Maury ZELE
De Cauwer Johanna ACW
Denis Jolien KAPE
Maari Laura KAPE

Min Dames Uur=15:49

7434
6702
6915
6515
6837

Verhulst Sidney VOLH
Van Cauter Justine ACW
Mortiers Lio AVKA
Waegeman Marthe ZELE
Keppens Deyna HAMM

Min Dames Uur=15:49

6701
6592
6518
6526

Van Steenlandt Sofie ACW
Verholen Marian RAM
De Roover Justine ZELE
Iliano Evelien ZELE

7.16m
7.11m
5.97m
5.96m
5.31m
4.65m
4.13m

12.88
12.92
12.98
13.15
13.90
14.65

12.98
13.66
13.75
13.79
13.97
14.09

12.22
12.31
12.41
12.79
13.11

11.59
11.90
12.06
12.10
12.20

10.92
11.62
11.74
11.82

98
97
97
98
98
98
98

98
98
98
98
98
97

97
98
98
98
98
97

97
97
97
97
98

97
97
98
97
97

97
97
97
97

17-04-2010

13



Uitslag BVVL Pupillen - Miniemen meisjes 17-04-2010

Organisatie SPBO 3 e landelijke B
5 6523 Van Cauteren Lize ZELE 11.86 97
6 6929 Van Malderen Emma ZELE 11.93 98

hoogspringen Pup Dames Uur=17:12

Reeks:1
1 4464 Pauwels Matti HAMM 1.25m 99
2 3734 Van Der Kelen Sietse HAMM 1.15m 99
3 3407 Tchimou Benedikt RAM 1.15m 99
4 4030 Janssens Silke ZWAT 1.15m 0
5 3733 Vermeire Victoria HAMM 1.15m 0
6 4182 Van Belle Jakobe RAM 1.15m 99
7 3553 Thijssen Loeka ACW 1.15m 99
8 3448 Van De Velde Helena ABES 1.10m 99
9 5156 Matthysen Laura KAPE 1.10m 99
10 4305 De Vos Anna AVKA 1.10m 0
11 4031 Janssens Esther ZWAT 1.10m 99
12 3333 Christiaens Alessia ZELE 1.05m 0
13 3859 Beelen Tine VOLH 1.05m 0
14 3435 Bongers Yara ABES 1.05m 0
15 3332 Seymortier Bo ZELE 1.00m 0
16 4152 Peymen Anouk AVKA 1.00m 99
17 3433 Azzouz Yasmine ABES 1.00m 0
18 3844 De Boeck Lies SPBO 1.00m 0
19 5044 Smets Valerie KAPE 0.90m 99
20 4140 Van Der Gucht Beatrice ACW 0.90m 0

60 meter Pup Dames Uur=16:08

Reeks:1
1 4819 Temmerman Lena ACW 9.63 99
2 3332 Seymortier Bo ZELE 9.89 0
3 3444 Nti Zoraida ABES 10.13 0
4 5044 Smets Valerie KAPE 10.28 99
5 5225 VAN PETEGHEM ELISE ZELE 10.37 0
6 3450 Verdurme Lotte ABES 10.50 0

60 meter Pup Dames Uur=16:08

Reeks:2
1 3333 Christiaens Alessia ZELE 9.65 0
2 4188 De Ryck Tessa HAMM 10.04 99
3 4189 Depauw Erin HAMM 10.74 0
4 5220 Fabre Lize VOLH 10.75 99
5 5001 Maari Valerie KAPE 10.76 99
6 3443 Kuypers Kato ABES 10.85 0

60 meter Pup Dames Uur=16:08

Reeks:3
1 3435 Bongers Yara ABES 9.89 0
2 4135 Buelens Lien ABES 9.90 99



Uitslag BVVL
Organisatie SPBO
3 4152
4 5209
5 5219
6 3861

60 meter

Reeks:4

4783
3885
3410
5213
3864
4003

bk WN B

60 meter

Reeks:5

4002
4456
3837
4216
3859

u b WN R

60 meter

Reeks:6

4464
4356
4029
3654
4978
4013

Ul WN -

verspringen

Reeks:1
1 6591
2 7020
3 6522
4 7588
5 7361
6 6805
7 7434
8 7432
9 6519
10 6521
11 7413
12 6518
13 6702
14 6915
15 6806

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

Peymen Anouk
Mertens Thisbe
Fabre Lena

Porteman Sam

Pup Dames Uur=16:08

Van Paesschen Rani
Stevens Nanouk
Croux Lore
Erkelens Dorien

De Moor Kato

De Belder Inne

Pup Dames Uur=16:08

Bruwiere Margo
Massaer Emma
Hargreaves Charlotte
Vermeiren Maaike
Beelen Tine

Pup Dames Uur=16:08

Pauwels Matti
Cerpentier Femke
De Meyer Caitlin
Lahey Leonie

Van Der Put Marie
De Foer Lotte

Min Dames Uur=17:17

Smeyers Laura

Van Laer Emma

Van Gaver Lana

Van de Ven Alany

Van De Voorde Oonah
Laurent Daphne
Verhulst Sidney
Lippeveld Jolien

Valck Maury

Van Doorsselaere Julie
Baelen Ruth

De Roover Justine
Van Cauter Justine
Mortiers Lio

Melis Mathilde

AVKA
RAM

VOLH
VOLH

RAM
ACW
RAM
AVKA
VOLH
AVKA

AVKA
SPBO
ZWAT
SPBO
VOLH

HAMM
VOLH
ZWAT
SPBO
ZWAT
ACW

RAM
KAPE
ZELE
VOLH
ACW
AVKA
VOLH
VOLH
ZELE
ZELE
HAMM
ZELE
ACW
AVKA
AVKA

10.27
10.63
10.98
12.04

9.86
10.00
10.22
10.37
10.39
10.46

9.62
9.64
9.70
9.78
10.09

9.16
9.27
9.29
9.37
9.44
9.53

4.87m
4.42m
4.33m
4.24m
4.24m
4.17m
4.16m
4.11m
4.04m
4.04m
3.88m
3.86m
3.75m
3.72m
3.71m

99

99
99

99

99
99

99

o

99

99

99

97
98
97
97
97
97
97
97
97
98
98
97
97
98
98

17-04-2010

13



Uitslag BVVL
Organisatie SPB
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

hockeywerpen
Reeks:1

O 00N UL B~ WN -

T T S e S e T g S )
O 00N WNRLO

150 meter
Reeks:1

A WN B

150 meter
Reeks:2

)
7043

6592
6527
7038
7564
6594
7897
8085
6621
6911
6622
7437
7491
6970
7914
7418
7689

3553
3405
4141
3735
3814
4709
5225
3996
3559
3875
3857
4215
3689
4002
4964
4032
5001
3334
3561

Min Dames Uur=17:00

6589
7492
7689
7897

Min Dames Uur=17:00

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

Huyghe Ruth
Verholen Marian
Willaert Melissa
Hooft Lieze

De Cauwer Johanna
Vynckier Eva

Maari Laura
Janssens Yazne
Flore Veronique
Van Cleempoel Anke
Goovaerts Eline
Verhulst Sara
Florindo Sara
Segers Yenna
Pauwels Leen
Sabau Ellen

Sortino Dulcia

Pup Dames Uur=16:38

Thijssen Loeka

Garmyn Redeat

Van Der Gucht Helena
Keppens Maurie

De Nul Emilie

Van Kemseke Jodie
VAN PETEGHEM ELISE
Maselis Amber
Speelman-rooms Femke
Van Thillo Kathleen
Burm Antje

Peeters Laura

Van Den Bossche Elke
Bruwiere Margo

Van Den Broeck Claudia
Nauwelaers Anthe
Maari Valerie

Beirens Stien

De Wolf Amy

Cortebeeck Joke
Van Beveren lzana
Sortino Dulcia
Maari Laura

HAMM
RAM
ZELE
SPBO
ACW
RAM
KAPE
SPBO
ABES
ZWAT
RAM
VOLH
ZWAT
SPBO
ZWAT
AVKA
ABES

ACW
RAM
ACW
HAMM
ZWAT
VOLH
ZELE
ABES
ACW
KAPE
VOLH
SPBO
AVKA
AVKA
RAM
ZWAT
KAPE
ZELE
ACW

RAM
ZWAT
ABES
KAPE

3.66m
3.64m
3.57m
3.54m
3.50m
3.42m
3.36m
3.34m
3.31m
3.23m
3.20m
3.02m
3.00m
2.81m
2.75m
2.70m
2.21m

29.86m
26.47m
26.38m
25.83m
24.59m
23.29m
22.17m
20.61m
20.45m
19.70m
18.89m
17.49m
15.29m
15.13m
15.00m
14.66m
14.39m
14.12m
11.75m

26.06
26.21
26.52
26.56

97
97
98
97
97
97
98
98
98
98
98
98
98
97
98
98
98

98
97
98
98

17-04-2010

13



Uitslag BVVL
Organisatie SPBO

1 6806
6519
6521
7819
7679

u b WN

150 meter

Reeks:3

6515
6526
7087
7564
7859
6587

A Ul WN -

150 meter

Reeks:4

6591
7347
6518
7341
7570
6702

A Uk, WN -

1000 meter

Reeks:1

3885
5220
4699
3996
4002
3331
4140
3333
3434
5219
3875
3861

O 00N UL A WN -

[ Y
N = O

1000 meter

Reeks:2

4356
3559
3836
3654
3845
4034
4216

N o b N R

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

Melis Mathilde

Valck Maury

Van Doorsselaere Julie
Vanderveken Manon
Huysmans Mirte

Min Dames Uur=17:00

Waegeman Marthe
Iliano Evelien
Utens Nina

De Cauwer Johanna
De Hondt Nele
Hoeben Livia

Min Dames Uur=17:00

Smeyers Laura
Gyenes Nora

De Roover Justine
De Rycke Amber
Vermeiren Joyce
Van Cauter Justine

Pup Dames Uur=17:13

Stevens Nanouk
Fabre Lize
Hellemans Marie
Maselis Amber
Bruwiere Margo
Verspeet Estelle
Van Der Gucht Beatrice
Christiaens Alessia
Baetens Sara

Fabre Lena

Van Thillo Kathleen
Porteman Sam

Pup Dames Uur=17:13

Cerpentier Femke
Speelman-rooms Femke
Schadron Laura

Lahey Leonie

De Cock Danae

De Langhe Joke
Vermeiren Maaike

AVKA
ZELE
ZELE

HAMM
HAMM

ZELE
ZELE
AVKA
ACW
KAPE
RAM

RAM
VOLH
ZELE
ACW
SPBO
ACW

ACW
VOLH
ABES
ABES
AVKA
ZELE
ACW
ZELE
ABES
VOLH
KAPE
VOLH

VOLH
ACW

ZWAT
SPBO
SPBO
ZWAT
SPBO

24.00
24.65
24.71
25.00
26.06

24.00
24.27
24.63
25.11
26.16
26.35

21.74
22.43
23.62
23.83
24.05
24.53

3'43.46
3'46.61
3'52.44
3'52.71
4'00.27
4'01.12
4'04.93
4'06.12
4'08.15
4'09.76
4'30.10
4'37.35

3'29.41
3'35.06
3'36.54
3'41.93
3'44.00
3'46.30
3'47.51

98
97
98
97
97

97
97
98
97
98
98

97
97
97
98
97
97

O O O o o

99

99

17-04-2010

13



Uitslag BVVL

Organisatie SPBO
8 3734 Van Der Kelen Sietse HAMM

1000 meter

9
10
11
12
13
14
15

Reeks:1

4 x 60 meter

O 00 NO UL B WN B

L G Y
2 W NRO

Reeks:1

10

1
3885
4141
3556
4819

2
4031
3814
4030
3836

3
3444
3434
3443
4699

4
3861
5220
3864
5219

Pupillen - Miniemen meisjes

3 e landelijke B

3844 De Boeck Lies SPBO
3410 Croux Lore RAM
3733 Vermeire Victoria HAMM
4305 De Vos Anna AVKA
3556 Blommaert Flore ACW
4487 Rombaut Chloe HAMM
4783 Van Paesschen Rani RAM
Min Dames Uur=17:21
6523 Van Cauteren Lize ZELE
7065 Van Lent Lissa SPBO
6524 Van Cauteren Lore ZELE
7113 Denis Jolien KAPE
6516 D'heer Lize ZELE
6593 Van den Brande Eline RAM
7043 Huyghe Ruth HAMM
7432 Lippeveld Jolien VOLH
6913 Van De Vreken Joke AVKA
7181 Leybaert Birgit ACW
7437 Verhulst Sara VOLH
7491 Florindo Sara ZWAT
6618 Bellens Laurien ABES
6938 Beelen Lotte SPBO
3859 Beelen Tine VOLH

Pup Dames Uur=17:48

ACW
Stevens Nanouk

38.68

Van Der Gucht Helena

Blommaert Flore
Temmerman Len
ZWAT
Janssens Esther
De Nul Emilie
Janssens Silke
Schadron Laura
ABES
Nti Zoraida
Baetens Sara
Kuypers Kato
Hellemans Marie
VOLH
Porteman Sam
Fabre Lize
De Moor Kato
Fabre Lena

a
40.11

41.51

42.20

3'51.54
4'00.26
4'00.59
4'04.79
4'05.79
4'06.44
4'13.34
4'18.75

3'12.62
3'15.33
3'20.61
3'23.64
3'23.74
3'26.67
3'28.38
3'37.10
3'39.47
3'40.63
3'58.24
3'59.96
4'08.48
4'20.33
NG

99

O O O o o

97
97
97
97
97
97
97
97
98
97
98
98
98
98

17-04-2010

13



Uitslag BVVL
Organisatie SPBO

4 x 60 meter

Reeks:2

4 x 60 meter

1
4978
3837
4034
4029

2
4456
3845
4216
3654

3
4135
3450
3433
3435

4
5001
3875
5044
5156

Reeks:3

11

1
4464
3735
3734
3733

2
3557
3559
3553
4013

3
4783
3405
4182
3407

4
4305
4003
4152
4002

5
3859
3857

Pupillen - Miniemen meisjes
3 e landelijke B

Pup Dames Uur=17:48

ZWAT 37.18
Van Der Put Marie
Hargreaves Charlotte
De Langhe Joke
De Meyer Caitlin

SPBO 37.59
Massaer Emma
De Cock Danae
Vermeiren Maaike
Lahey Leonie

ABES 39.31
Buelens Lien
Verdurme Lotte
Azzouz Yasmine
Bongers Yara

KAPE 40.12
Maari Valerie
Van Thillo Kathleen
Smets Valerie
Matthysen Laura

Pup Dames Uur=17:48

HAMM 36.73
Pauwels Matti
Keppens Maurie
Van Der Kelen Sietse
Vermeire Victoria

ACW 37.13
Van Steenlandt Suzanne
Speelman-rooms Femke
Thijssen Loeka
De Foer Lotte

RAM 38.32
Van Paesschen Rani
Garmyn Redeat
Van Belle Jakobe
Tchimou Benedikt

AVKA 39.12
De Vos Anna
De Belder Inne
Peymen Anouk
Bruwiere Margo

VOLH 39.15
Beelen Tine
Burm Antje

17-04-2010
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Uitslag BVVL
Organisatie SPBO

4 x 80 meter

4709
4356
6
3332
3334
3331
3333

Reeks:1

4 x 80 meter

1
6915
7087
6806
6805

2
6519
6515
6523
6528

3
6516
6527
6524
6521

8084
6620
6621
7689

Reeks:2

12

1
6602
7570
7038
7065

2
7897
7859
7113
7020

3
7491
7492
7914
6911

Pupillen - Miniemen meisjes
3 e landelijke B
Van Kemseke Jodie
Cerpentier Femke
ZELE 41.28
Seymortier Bo
Beirens Stien
Verspeet Estelle
Christiaens Alessia

Min Dames Uur=17:57

AVKA 45.76
Mortiers Lio
Utens Nina
Melis Mathilde
Laurent Daphne
ZELE 46.81
Valck Maury
Waegeman Marthe
Van Cauteren Lize
Van Der Jeught Emely
ZELE 48.09
D'heer Lize
Willaert Melissa
Van Cauteren Lore
Van Doorsselaere Julie
ABES DIS
Cornelissens Julie
De Dobbelaere Joke
Flore Veronique
Sortino Dulcia

Min Dames Uur=17:57

SPBO 47.20
Van Den Mooter Lotte
Vermeiren Joyce
Hooft Lieze
Van Lent Lissa

KAPE 49.63
Maari Laura
De Hondt Nele
Denis Jolien
Van Laer Emma

ZWAT 53.02
Florindo Sara
Van Beveren lzana
Pauwels Leen
Van Cleempoel Anke

AVKA NG

17-04-2010

13



Uitslag BVVL
Organisatie SPBO

4 x 80 meter

7280
7418
7188
6913

Reeks:3

13

1
7347
7432
7588
7434

2
6929
6526
6518
6522

3
7361
7341
6701
6702

4
6587
6592
6593
6591

5
7819
7043
7679
6837

Pupillen - Miniemen meisjes
3 e landelijke B

Mougni Laila

Sabau Ellen

Peymen Laura

Van De Vreken Joke

Min Dames Uur=17:57

VOLH 44.56
Gyenes Nora
Lippeveld Jolien
Van de Ven Alany
Verhulst Sidney

ZELE 44.63
Van Malderen Emma
lliano Evelien

De Roover Justine
Van Gaver Lana

ACW 45.19
Van De Voorde Oonah
De Rycke Amber
Van Steenlandt Sofie
Van Cauter Justine

RAM 45.97
Hoeben Livia
Verholen Marian
Van den Brande Eline
Smeyers Laura

HAMM 47.21
Vanderveken Manon
Huyghe Ruth
Huysmans Mirte
Keppens Deyna

17-04-2010
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